
 
 

Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 199, de 16 de outubro de 2014. 
 

 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da 
UTFPR. 

 
Considerando o Memo.127/2014 da Diretora de Graduação e 

Educação Profissional; 
Considerando a realização do IV Simpósio de Alimentos e 1ª 

Semana Acadêmica de Química; 
Considerando a portaria 190, de 29 de setembro de 2014; 

 
R E S O L V E 
 
Incluir os servidores, CESAR ALFREDO CARDOSO, matrícula 

SIAPE nº 0393289; EDER LISANDRO DE MORAES FLORES, matrícula SIAPE nº 
2497912; MÁRCIA ALVES CHAVES, matrícula SIAPE nº 2694506 e ORNELLA 
MARIA PORCU, matrícula SIAPE 1038363, na Comissão Organizadora do IV 
Simpósio de Alimentos e 1ª Semana Acadêmica de Química, conforme portaria 
supramencionada que designa a referida comissão. 

 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

 

 
 
 


